PLAN MANIFESTACIJA KSS
za: 2026 godinu

MEDUNARODNA IZLOZBA - C.A.C.1.B.

15.03.2026 NIS KD NISAVA

28.03.2026 BOGATIC KD MACVA

29.03.2026 VRSAC KD VRSAC

4.04.2026 JAGODINA KD JAGODINA

5.04.2026 ZAJECAR KD ZAJECAR

11.04.2026 SRBOBRAN KD SRBOBRAN

12.04.2026 KRAGUJEVAC KD KRAGUJEVAC

18.04.2026 LOZNICA KD LOZNICA

19.04.2026 NATALINCI KD NATALINCI

26.04.2026 STARA PAZOVA KD STARA PAZOVA

Napomena:OTAKAZANA

1.05.2026 VRANJE KD SVRCA

3.05.2026 SMEDEREVSKA PALANKA KD PALANKA

17.05.2026 SUBOTICA KD SUBOTICA

23.05.2026 RUMA KD VOJVODINA

24.05.2026 BATOCINA KD BATOCINA

30.05.2026 KRALJEVO KD LOVAC

31.05.2026 BECEJ KD BECEJ

13.06.2026 ADA KD CHAMPION

14.06.2026 SABAC KD Z.Z.STANKOVIC

21.06.2026 CUPRIJA KD ADA

28.06.2026 IRIG KD IRIG

4.07.2026 RACA KD MLADOST

25.07.2026 SOKOBANJA NOCNA KD SOKOBANJA

15.08.2026 SMEDEREVO KD SMEDEREVO

22.08.2026 LAPOVO KD PIRAMIDA

30.08.2026 OBRENOVAC KD OBRENOVAC

12.09.2026 LESKOVAC KD LESKOVAC

13.09.2026 KAC KD KAC

26.09.2026 GORNJI MILANOVAC KD GORNJI MILANOVAC

27.09.2026 GORNJI MILANOVAC KD TAKOVSKI USTANAK

3.10.2026 NOVI SAD KD NOVI SAD

4.10.2026 KRUSEVAC KD KRUSEVAC

17.10.2026 TURIJA KD TURIJA

18.10.2026 BACKA TOPOLA KD BACKA TOPOLA
NACIONALNA I1ZLOZBA - C.A.C.

1.03.2026 KRALJEVO KD KRALJEVO

1.03.2026 ZEMUN ZEMUNSKO KINOLOSKO DRUSTVO

14.03.2026 KRAGUJEVAC KD LEPENICA



PLAN MANIFESTACIJA KSS

za: 2026 godinu

21.03.2026

22.03.2026

29.03.2026

4.04.2026

5.04.2026

12.04.2026

12.04.2026

18.04.2026

18.04.2026

25.04.2026

25.04.2026

25.04.2026

26.04.2026

1.05.2026

2.05.2026

2.05.2026

2.05.2026

3.05.2026

9.05.2026

9.05.2026

9.05.2026

10.05.2026

10.05.2026

16.05.2026

16.05.2026

23.05.2026

30.05.2026

31.05.2026

31.05.2026

6.06.2026

7.06.2026

13.06.2026

14.06.2026

20.06.2026

21.06.2026

21.06.2026

5.07.2026

5.07.2026

18.07.2026

KNJAZEVAC
MEDVEDA

SREMSKA MITROVICA
SID

KIKINDA

PIROT

BACKO PETROVO SELO
GADZIN HAN
ZRENJANIN

UZDIN

UZICE

SOMBOR

PARACIN

VALJEVO

uB

ZMAJEVO

LESKOVAC
SMEDEREVSKA PALANKA
SOPOT

PANCEVO

STARI BANOVCI
SVRLJIG

SVRLJIG

VRBAS

LIPE

NOVA PAZOVA

BELA CRKVA

BLACE

POZAREVAC
ARANDELOVAC
KOSTOLAC

MOL

MLADENOVAC
VELIKA GREDA NOCNA
KRUSEVAC

INDIJA

VELIKO GRADISTE
VRNJACKA BANJA

KOVIN NOCNA

KD KNJAZEVAC
KD MEDVEDA

KD SIRMIJUM

KD DRUG

KD KIKINDA

KD PIROT

KD TISA

KD ZAPLANJE

KD POBEDNIK

KD UZDIN

KD UZICE

KD RAVANGRAD
KD PARAKIN

KD MARKO PAVLOVIC
KD UB

KD ZMAJEVO

KD PLUTON

KD MIKULJA

KD IVAN SEIZOVIC
KD BANSIF

KD PODUNAVLJE
KD ESFERLIG

KD BIG

KD VRBAS

KD LIPE

KD NOVA PAZOVA
KD BELA CRKVA
KD JASTREBAC
KD POZAREVAC
KD BUKULJA

KD DUNAV

KD TISA

KD MLADENOVAC
KD VELIKA GREDA
KD CITLUK

KD INDIJA

KD VELIKO GRADISTE
KD VRNJCI

KD LOVAC



PLAN MANIFESTACIJA KSS

za: 2026 godinu

25.07.2026

26.07.2026

8.08.2026

8.08.2026

15.08.2026

23.08.2026

29.08.2026

30.08.2026

6.09.2026

12.09.2026

12.09.2026

12.09.2026

13.09.2026

26.09.2026

3.10.2026

4.10.2026

4.10.2026

10.10.2026

11.10.2026

17.10.2026

18.10.2026

24.10.2026

1.11.2026

28.02.2026

1.03.2026

1.03.2026

8.03.2026

21.03.2026

21.03.2026

22.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

4.04.2026

4.04.2026

11.04.2026

11.04.2026

18.04.2026

ALEKSINAC
PARACIN
MEROSINA

RESAVICA

BOZEVAC
ALEKSANDROVAC
ZABELA

REKOVAC
PROKUPLJE

IRIG

LEBANE

CACAK

PACIR

FUTOG
LAZAREVAC
SVILAJNAC
SREMSKI KARLOVCI
TOPOLA

SENTA
VLASOTINCE
VELIKA PLANA
KRAGUJEVAC

PETROVAC NA MLAVI

SPECIJALIZOVANE I1ZLOZBE

ZEMUN
ZEMUN
KRALJEVO

NIS

MEROSINA
KRALJEVO

NIS

VRSAC
LESKOVAC

SID

STARI BANOVCI
SRBOBRAN
NATALINCI

KRAGUJEVAC

NOCNA

NOCNA

II,V, IX FCI
II,V, IX FCI

AM.STAF TERIJER
SARPLANINCI - DP
NEMACKI OVCAR
ROTVAJLER

ROTVAJLER
SARPLANINCI,NEM.BOKSER
ROTVAJLER

V FCI GRUPA

NEMACKI OVCAR

IIX FCl GRUPA

NEMACKI OVCAR

DOBERMAN

KD MILIVOJE PRENDIC
KD PARACIN
KD JUG BOGDAN

KD BELJANICA

KD BOZEVAC

KD ZUPA

KPZ 012

KD REKOVAC

KD PROKUPLJE
KD FRUSKA GORA
KD RADAN

KD DRAGAN RADOVIC DZONI
KD ARTEMIS

KD FUTOG

KD LAZAREVAC
KD RESAVA

KD DUNAV

KD KARADJORDJE
KD POTISJE

KD VLASOTINCE
KD PLANA

KD SUMADIJA

KD PTICAR

ZEMUNSKO KD
ZEMUNSKO KD
KD KRALJEVO
KD NISAVA

KD JUG BOGDAN
KD KRALJEVO
KD NISAVA

KD VRSAC

KD LESKOVAC
KD DRUG

KD SREM ISTOK
KD SRBOBRAN
KD NATALINCI

KD KG-2012

Napomena:OTKAZANA



PLAN MANIFESTACIJA KSS

za: 2026 godinu

18.04.2026

19.04.2026

19.04.2026

25.04.2026

26.04.2026

1.05.2026

1.05.2026

2.05.2026

2.05.2026

2.05.2026

9.05.2026

9.05.2026

10.05.2026

10.05.2026

16.05.2026

16.05.2026

17.05.2026

23.05.2026

24.05.2026

30.05.2026

30.05.2026

31.05.2026

6.06.2026

7.06.2026

13.06.2026

20.06.2026

21.06.2026

21.06.2026

31.07.2026

30.08.2026

30.08.2026

5.09.2026

5.09.2026

13.09.2026

13.09.2026

19.09.2026

MILESEVO
KRALJEVO
MEDVEDA
LESKOVAC
SENTA
VALJEVO
VRANJE
LEBANE
MILESEVO
ZMAJEVO
BECEJ
INDIJA
SVRLJIG
KRAGUJEVAC
VRBAS
CACAK
SUBOTICA
SID

NOVA VAROS
BEOCIN
KRALJEVO
BALJEVAC
VALJEVO

KOVACEVAC

VALJEVSKA KAMENICA

VELIKA GREDA
LESKOVAC

CUPRIJA

REKOVAC
SUBOTICA
BLACE
MILESEVO
SOMBOR
KAC
MOROVIC

BATOCINA

NEMACKI OVCAR
SARPLANINAC
LABRADORI
NEMACKI OVCAR
ROTVAJLER

EX YU GONICI- DRZ.PR.
NEMACKI BOKSER
V FCI GRUPA
DOBERMAN
NEMACKI OVCAR
NEMACKI OVCAR
TERIJERI TIPA BUL
DALMATINAC
SARPLANINAC
CHOW CHOW
GONICI

IX FCl GRUPA
NEMACKI OVCAR
EX YU GONICI
MOLOSI

IV,IX,X FCl GRUPA
EX YU GONICI
PTICARI

NEMACKI OVCAR
I1L,IV,VLVIl FCI GRUPA
KANE KORSO
DOGO ARGENTINO

Snauc,Pinc,Austr- Brit ovcari,Ruske
rase

EX YU GONICI -NOCNA
NEMACKI BOKSER

EX YU GONICI

Il FCI GRUPA
NEMACKI OVCAR

V FCI GRUPA i BIGL
NEMACKI OVCAR

DOBERMAN

KD MILESEVO

KD LOVAC

KD MEDVEDA

KD LESKOVAC

KD POTISJE

KD MARKO PAVLOVIC

KD SVRCA

KD RADAN

KD MILESEVO

KD ZMAJEVO

KD KIKINDA

KD INDIJA

KD ESFERLIG

KD LEPENICA

KD VRBAS

KD DRAGAN RADOVIC DZONI
KD SUBOTICA

KD DRUG

KD ZLATAR

KD SALAKSIJE

KD LOVAC

IBAR 2017

KD MARKO PAVLOVIC

KD SPORTSKIH PASA SUMADIJA
KD VALJEVSKA KAMENICA
KD VELIKA GREDA

KD SADAK

KD ADA

KD REKOVAC

KD SUBOTICA

KD JASTREBAC
KD MILESEVO

KD SOMBOR 1937

KD KAC

KINOLOSKI SAVEZ REPUBLIKE SRBIJE

KD BATOCINA



PLAN MANIFESTACIJA KSS

za: 2026 godinu

26.09.2026

26.09.2026

26.09.2026

3.10.2026

3.10.2026

4.10.2026

4.10.2026

10.10.2026

10.10.2026

11.10.2026

11.10.2026

17.10.2026

17.10.2026

18.10.2026

24.10.2026

24.10.2026

25.10.2026

31.10.2026

10.12.2026

22.03.2026

23.03.2026

24.03.2026

25.03.2026

26.03.2026

27.03.2026

28.03.2026

30.03.2026

1.04.2026

2.04.2026

3.04.2026

4.04.2026

5.04.2026

6.04.2026

7.04.2026

8.04.2026

9.04.2026

BEOGRAD
NOVI SAD

GORNJI MILANOVAC
BEOGRAD
SREMSKI KARLOVCI
VRBAS

ALIBUNAR
ALEKSINAC
PARACIN

BOGATIC

SOMBOR

TURIJA

VELIKA PLANA
KOVACEVAC
TURIJA
KRAGUJEVAC

BELA CRKVA
TEMERIN

JAGODINA

RETRIVERI
DOBERMAN
PUDLE,NEMACKI SPIC
BELGIJSKI OVCAR
PUDLE

TERIJERI TIPA BUL
KANE KORSO

VI i VIl FCl GRUPA

V FCI GRUPA
NEMACKI OVCAR
NEMACKI BOKSER
X,IV,LAB,SPANIJELI
SARPLANINCI
DOBERMAN

NKD

SNAUCERI | PINCERI
ROTVAJLER
SARPLANINCI

DR.PRV. DOMACI GONICI

MEDUNARODNA UTAKMICA PTICARA - C.A.C.LT.

OBRENOVAC
JAGODINA
GADZIN HAN
POZAREVAC
NATALINCI
PROKUPLJE
ALEKSINAC
KRAGUJEVAC
LAPOVO
VRSAC
BOZEVAC
SMOLJINAC
SOKOBANJA
LESKOVAC
BATOCINA
NIS

BLACE

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

2XCACIT

BEOGRADSKO KINOLOSKO DRUSTVO
KD NOVI SAD

KD GORNJI MILANOVAC

KD NOVI BEOGRAD

KD DUNAV

KD VRBAS

KD ALIBUNAR

KD MILIVOJE PRENDIC

KD PARAKIN

KD MACVA

KD SOMBOR 1937

KD TURIJA

KD PLANA

KD SPORTSKIH PASA SUMADIJA
KD TURIJA

KD SUMADIJA

KD BELA CRKVA

KD SARAC

KD JAGODINA

KD OBRENOVAC
KD JAGODINA

KD ZAPLANJE

KD POZAREVAC

KD NATALINCI

KD PROKUPLJE

KD MILIVOJE PRENDIC
KD KRAGUJEVAC

KD PIRAMIDA

KD VRSAC

KD BOZEVAC

KD GAJ

KD SOKOBANJA

KD LESKOVAC

KD BATOCINA

KD CAPA

KD JASTREBAC



PLAN MANIFESTACIJA KSS

za: 2026 godinu

10.04.2026

11.04.2026

12.04.2026

13.04.2026

14.04.2026

15.04.2026

16.04.2026

17.04.2026

12.12.2026

21.03.2026

22.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

30.03.2026

4.04.2026

4.04.2026

4.04.2026

5.04.2026

12.04.2026

16.04.2026

17.04.2026

18.04.2026

19.04.2026

20.04.2026

25.04.2026

5.09.2026

6.09.2026

19.09.2026

26.09.2026

27.09.2026

3.10.2026

4.10.2026

10.10.2026

10.10.2026

10.10.2026

10.10.2026

11.10.2026

IRIG 2XCACIT
BOGATIC 2XCACIT
VELIKO GRADISTE 2XCACIT
VRNJACKA BANJA 2XCACIT
KOSTOLAC 2XCACIT
CRNA BARA 2XCACIT
UB 2XCACIT
TURIJA 2XCACIT

MEDUNARODNA UTAKMICA GONICA- C.A.C.L.T.

LESKOVAC

NACIONALNA UTAKMICA PTICARA- C.A.C.T.

GORNJI MILANOVAC
VLASOTINCE
BOZEVAC
PACIR
PROKUPLJE
KOVIN

IDOS
SREMSKA MITROVICA
IDOS

CACAK
VALJEVO
MOKRIN

BELA CRKVA
KIKINDA
TURIJA
VELIKA GREDA
KOVIN

BLACE

CRNA BARA
MOKRIN
KIKINDA

IDOS

PACIR

LIPE

KOVIN

IDOS

NOVI SAD

CACAK

KD FRUSKA GORA
KD MACVA

KD VELIKO GRADISTE
KD VRNJCI

KD DUNAV

KD KIKINDA

KD UB

KD TURIJA

KD LESKOVAC

KD GORNJI MILANOVAC
KD VLASOTINCE

KD BOZEVAC

KD ARTEMIS

KD PROKUPLJE

KD LOVAC

KD IDOS

KD SIRMIJUM

KD IDOS

KD DRAGAN RADOVIC DZONI
KD MARKO PAVLOVIC
KD KIKINDA

KD BELA CRKVA

KD KIKINDA

KD TURIJA

KD VELIKA GREDA
KD LOVAC

KD JASTREBAC

KD KIKINDA

KD KIKINDA

KD KIKINDA

KD IDOS

KD ARTEMIS

KD LIPE

KD LOVAC

KD IDOS

KD NOVI SAD

KD DRAGAN RADOVIC DZONI
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11.10.2026

17.10.2026

17.10.2026

24.10.2026

24.10.2026

24.10.2026

29.10.2026

31.10.2026

31.10.2026

1.11.2026

7.11.2026

14.11.2026

21.-28.11.2026

5.12.2026

NACIONALNA UTAKMICA RETRIVERA- C.A.C.T.

JAGODINA

SREMSKA MITROVICA

BATOCINA

VRSAC

IRIG

KRAGUJEVAC

PROKUPLJE

GORNJI MILANOVAC

TURIJA KONTINENTALCI

VLASOTINCE

TURIJA KONTINENTALCI

OBRENOVAC

VALJEVO

ALEKSINAC

19.09.2026

20.09.2026

NACIONALNA UTAKMICA RETRIVERA- C.A.C.T.

21.03.2026

11.04.2026

26.04.2026

23.05.2026

27.06.2026

19.09.2026

20.09.2026

10.10.2026

11.10.2026

17.10.2026

24.10.2026

NACIONALNA UTAKMICA JAMARA-C.A.C.T.

18.10.2026

NACIONALNE UTAKMICE GONIGA- C.A.C.T.

16.01.2026

17.01.2026

24.01.2026

31.01.2026

31.01.2026

31.01.2026

1.02.2026

7.02.2026

GORNI MILANOVAC

GORNJI MILANOVAC

KOVIN
ALEKSINAC
IRIG

TURIJA
KOSTOLAC
BELA CRKVA
JAGODINA
NOVI SAD
IRIG
MEDVEDA

KOVIN

VRSAC

BATOCINA
JAGODINA
KRALJEVO
REKOVAC
BOGATIC
REKOVAC
ALEKSINAC

VALJEVSKA KAMENICA

KD JAGODINA
KD SIRMIJUM

KD BATOCINA

KD VRSAC

KD FRUSKA GORA

KD KRAGUJEVAC

KD PROKUPLJE

KD GORNJI MILANOVAC
KD TURIJA

KD VLASOTINCE

KD TURIJA

KD OBRENOVAC

KD MARKO PAVLOVIC

KD MILIVOJE PRENDIC

BEOGRADSKO KINOLOSKO DRUSTVO

BEOGRADSKO KINOLOSKO DRUSTVO

KD LOVAC
KD MILIVOJE PRENDIC
KD FRUSKA GORA

KD TURIJA

KD DUNAV

KD BELA CRKVA

KD JAGODINA

KD NOVI SAD

KD FRUSKA GORA

KD MEDVEDA

KD LOVAC

KD VRSAC

KD BATOCINA
KD JAGODINA

KD KRALJEVO

KD REKOVAC

KD MACVA

KD REKOVAC

KD MILIVOJE PRENDIC

KD VALJEVSKA KAMENICA
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8.02.2026

14.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

21.02.2026

11.10.2026

17.10.2026

24.10.2026

31.10.2026

7.11.2026

7.11.2026

14.11.2026

14.11.2026

14.11.2026

14.11.2026

28.11.2026

28.- 2.12.2026

5.12.2026

12.12.2026

19.12.2026

27.12.2026

VLASOTINCE
GADZIN HAN
MEDVEDA
JAGODINA

LJIG

BLACE

LJIG

JAGODINA

LIPE

GORNJI MILANOVAC
REKOVAC

BOGATIC

GORNJI MILANOVAC
BOZEVAC

CACAK

ALEKSINAC
VALJEVO
VLASOTINCE
KRAGUJEVAC
KOVIN

MEDVEDA

KD VLASOTINCE

KD ZAPLANJE

KD MEDVEDA

KD JAGODINA

KD LJIG

KD JASTREBAC

KD LJIG

KD JAGODINA

KD LIPE

KD GORNJI MILANOVAC
KD REKOVAC

KD MACVA

KD TAKOVSKI USTANAK
KD BOZEVAC

KD DRAGAN RADOVIC DZONI
KD MILIVOJE PRENDIC
KD MARKO PAVLOVIC
KD VLASOTINCE

KD KRAGUJEVAC

KD LOVAC

KD MEDVEDA

NACIONALNE UTAKMICE SKOLOVANIH SLUZBENIH PASA- C.A.C.T.

22.03.2026

31.10.2026

7.11.2026

KRAGUJEVAC

KRAGUJEVAC

LIPE

NACIONALNA UTAKMICA SPANIJELA-C.A.C.T.

15.03.2026

23.05.2026

GORNJI MILANOVAC

TURIJA

17.10.2026

VRSAC

NACIONALNA UTAKMICA TERIJERA-C.A.C.T.

TRAGACKI ISPIT SKOLOVANIH PASA

1.03.2026

26.04.2026

ZRENJANIN

ZRENJANIN

LOVACKO - KINOLOSKI KUP

15.08.2026

22.08.2026

29.08.2026

13.09.2026

3.10.2026

17.10.2026

KOVIN
VRSAC
KOSTOLAC
POZAREVAC
CESTEREG

LESKOVAC

KD LEPENICA
KD KG-2012

KD LIPE

KD GORNJI MILANOVAC

KD TURIJA

KD VRSAC

KD POBEDNIK

KD POBEDNIK

KD LOVAC

KD VRSAC

KD DUNAV

KD POZAREVAC
KD KIKINDA

KD PLUTON



PLA
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7.11.2026

28.11.2026

28.11.2026

28.11.2026

19.12.2026

20.12.2026

26.12.2026

27.12.2026

27.12.2026

14.03.2026

28.03.2026

5.04.2026

10.04.2026

11.04.2026

11.04.2026

11.04.2026

19.04.2026

25.04.2026

20.09.2026

3.10.2026

3.10.2026

10.10.2026

11.10.2026

17.10.2026

24.10.2026

31.10.2026

ALEKSINAC
PANCEVO

LIPE

VRNJACKA BANJA
VRSAC

MEDVEDA
SMOLJINAC
POZAREVAC

KOSTOLAC

KD MILIVOJE PRENDIC
KD BANSIF

KD LIPE

KD VRNJCI

KD VRSAC

KD MEDVEDA

KD GAJ

KD POZAREVAC

KD DUNAV

PROLECNI UZGOJNI ISPIT PTICARA -VJP

KOVIN

VALJEVSKA KAMENICA
VRBAS MALI
SOMBOR

KOVIN

TURIJA

KIKINDA

LIPE

PANCEVO

KD LOVAC

KD VALJEVSKA KAMENICA
I MINSTERLENDER KD VRBAS
KD SOMBOR 1937
KD LOVAC
KD TURIJA
KD KIKINDA
KD LIPE

KD BANSIF

JESENJI UZGOJNI ISPIT PTICARA -HZP

KIKINDA
KOVIN
VRBAS MALI
SOMBOR

LIPE

VALJEVSKA KAMENICA
TURIJA NKD

PANCEVO

KD KIKINDA
KD LOVAC
I MINSTERLENDER KD VRBAS
KD SOMBOR 1937
KD LIPE
KD VALJEVSKA KAMENICA
KD TURIJA

KD BANSIF



